



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę fragmentu sieci kanalizacyjnej

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany technologii wykonania kanalizacji na metodę bezwykopową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 2: Czy istnieje możliwość wglądu do materiałów z kamerowania sieci?.

Odpowiedź: Nie, ponieważ nie wykonano kamerowania.

DYREKTOR

Dariusz Jorg